um fi petens venerit ,
& dicatur ei quod habeat breue Tuum ad alium di-

em per aliud breue vicccomiti diredtum. q[ 2 . Rex vicecomiti falure.

Praecipimus tibi quod venire facias coram inftitiarijs &c.breue noftrum

quod tibivcnitde placitoquod iummonitum eftin curia noftra coram

iuftitiarijs &c . inter talem petentem & talem tenentem
,
de tanto terra

cum pertinentijs in tali villa,vel aliter.Breue noftrum quod tibi venit de

lummonendo talem quod ciTct coram &c. ad refpondcndum rali mulie-

ri de dote fua quae eam contingit de libero tenemento
,
quod fuit talis

quondam viri fui &c. vel aliter : talem querentem & talem dc attachian-

do talem dc tali placito , & ita quod femper fiat mentio in tali breuide

breui originali quale fuerit,& tunc fic:& tuipfe tunc fis ibi auditurus iu-

dicium tuum de hoc,quod breue illud praefatis iufticiarijs non mififtiad

talem diem,ficut prxeeptum tibifuit.Et habeas ibi hoc breue iirmiicum

alio breui Tcftc &c . Si autem placitum vetus fuerit
,
quod quidem erit

poft primum effonium ,
tunc eodem modo fiat mentio in margine quod

vetus eft,& eodem modo ii vetus, &refummonitum eft , & tunc infpici-

antur rotuli tam dc placitis quam de eflonijs ,vtfciri poffit qualiter par-

tes vltimo dic litis a curia recefferunt , & per hoc perpendi porerit de fa-

cili quibus competat effonium ,& quibus non, & fi plures contineamur

in breui quorum quidam feeffoniauerint, & quidam non,fiat mentio in

margine fic,alius vel alij . Item fi warrantus vel Iuratores vel recognito*

res, fiat mentio in margine fic : exigatur warrantus vel exigantur Iuraro-

res. Et eodem modo de omnibus fiat mentio quos tangit negotium, &

?

[uorum prxfentia fuerit necefiaria, & fi vir efloniatus fuerit,hat mentio

uper effonium fic,quod habet vxorem & cconuerfo , & qui fi prafentes

fuerint, habeant eundem diem
,

fi autem defaltam fecerint, procedatur

conrraeos ficut inferius dicetur de defaltis . Si autem tenens feeifonia-

uerit & petens non venerit nec breue infra quartum diem ,
tunc dicatur

effoniatoriquod eat fient venit,&iudicialitcr non abfoluiturab obferua-

tionc iudicij.Iuftic.autem ex quo warrantum non habent nec breue,m-

hil ftatuerc pofllint contra abientem ,& fi poftmodum breue venerit,

&

dies fummonitionis non praeterierit
,
ad diem illum procedi poterit ad

defaltam,vel quamuis dies prxtericrit,de gratia iufKc.potcritloquelare-

fufcitari,vt dc termino fandtx Trinitatis anno regni regis H. decimoter-

tio in itinereM idd.circa finem rotuli. Si autem breue venerit,& non pe-